rum parcium capta non essent fiat iusticie comple

mentum et possint compelli ad solucionem sicut

poterant ante presentem guerram. item super eo

quod pro parte prefatorum magniiicorum domino

rum padue et comunitatis eiusdem petebatur sibi

sal dari per comune ueueciarum actum et conuen

tum fuit inter dictas partes quod per comune ue

neciarum dicto domino et comuni padue dictum

sal dari debeat secundum pacta inita inter dictas

partes ante ultimam pacem predictam. et super hoc

dicta pacta ante dictam pacem inita obseruentur

et debeant obseruari item super requisicioue facta

pro parte magnifici domini padue prefati de ducatis

uiginti milibus domine fine olim consortis dicti

magnifici domini padue actum et conuentum fuit

inter dictas partes quod si legiptime probatur dic

tam peccuniam in toto uel pro parte peruenisse

in comune ueueciarum uel eius ofiiciales quod in

totum uel pro ea parte que ad eos peruenissent

per dictum comune ueueciarum fiat et fieri debeat

dicto domino- padue seu heredibus dicte domine

fine restitucio. si uero in singulares personas per

uenissent fiat inde plenum et expeditum iusticie

eomplementum. item fuit actum et conuentum inter

dictas partes quod omnia pacta inita inter dictas

partes ante dictam pacem ultimo factam de qua

superius facta est mencio debeant inter ipsas inuio

labiliter obseruari super hiis super quibus per pre

sentem pacem specialiter non est prouisum item

super eo quod per alteram dictarum parcium pe

tebatur quod dirrui deberent et dirrupta stare omnia

castra bastite et loca que contra pacem supradic

tam rediiiicari fecisse dicitur prefatus dominus

padue uidelicet castrum currum ordinatum alias

portus nonus cum suis fortiliciis et turris tque est

inter dictas partes nominibus antedictis quod dicta

castra bastite turris fortilicia et loca stare debeant

uel dirrui pro libito uoluntatis dicti-domini paduani

non obstante pace predictas item fuit- actum inten

dictas partes dictis nominibusquod non obstantibus

aliquibus pactis uel conuentionibus inter dictas partes

hinc retro factis tam occaxione ueueciarum quam

prefati.domini et comune padue et quilibet eorum.

intra confiues qui terminabuntur et declarabuntur

ad quamlibet ipsarum parcium pertinere possint et

ualeant quelibet ipsarum partium intra terminos et

confines suos licite et impune et pro sue benepla

cito uoluntatis construere et editiicare et constrni

seu editiicari facere quecumque castra turres et for

tilicia et constructa tenere. item fuit actum inter

dictas partes nominibus antedictis quod si contingat i

prefatos dominos et comune padue uel alterum

ipsorum in futuris acquirere uel in eos uel eorumv

alterum quomodolibet peruenire ciuitates feltri et.

belluni uel ipsarum alteram quod non obstantibus

aliquibus pactis uel conuentionibus inter dictas partesx

dietis nominibus hinc retro initi-s prefati domini et

comune padue seu aliquis eorum non intelligantur

nec sint obligati uel obligatus dicto domino duciv

et comuni ueueciarum ad sibi tradendum resti

tuendum uel-dimittendum casamatum turrim sancti

boldi et clusam queri nec aliquem dictorum loco-v

rum. item fuit actum et conuentum inter dictas

partes quod facta pace presenti omnes pallate eb

passus ducalis domini et prefatorum dominorum ed

comunis padue aperiuntur hinc inde sicut et prout

erant ante presentem guerranL item quod cum in

pace supradicta inita inter prefatum magnificum

dominum ducem et comune ueueciarum ex una

parte et predictum dominum et comune padue ex

altera facta ucccLxxm. die xxx septembris scripta

manu brandini de brazis notarii et scribe domini

padue appositum et insertum fuerit quoddam capi

tulum tenoris et contineucie subsequentis a

ceterum promiserunt dicti procuratores et sindici

prejizti domini seu uicarii et comunis padue dictis

nominibus suprascriptis sindicis domini dduc-is et

comunis ueneciarum stipulantibus et recipientibus

nominibus quibus supra quod dominus nuzrsiliics

d de cari-avia integri-aliter gaudebit redditibus et bonis

suis que habebat antequam exiret de padua et quod

non fet ei aliqua nouitas in bonis suis facientes ex

nunc dictum dominum uicarium debitorem de hoc

duc-ali dominio et comuni ueneciarum et quod ipse

dominus marsilius possit ipsa bona condzæere uel

conducifacere tamquam ueneti et ciues ueueciarum

uoluerunt dicte partes et solempniter conuenerunt

nominibus antedictis quod dictum capitulum cas

setur et irritetur et pro cassato et irrito habeat-un

et quod uigore dicti capituli .prefiatus dominus et

comune padue dictis domino duci et comuni uene

eiarum non sint in aliquo obligath item quod in

non specitiicatis et non determinatis in presenti

pace stetur-dicte alteri paci ante presentempaeem
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inter partes predictas facta ceterum supyasqripzj q uel personam relaxemr libelgntnr et æpediammr

sindici actores procuratores ambasiatores et nuncii

speciales egregii et uenerabilis uiri domini frederici

comitis de porciliis sede acqullegiensi paeante uice.
i domini patrio fori iulii nomine et uice ipgiusguicefv

domini.ac dominorum consilii parlamenti pfeldto

rum nobilium et icomttnitjatum ipsius patrievfori

iulii ex uua partes et sis-predicti sindici actores pro

curatores et ambaxiatores fet nuncii speciales præ

fatorum illustris domini ducis consiliorum et comu

nis ueneeiarum nomine et uice Adiotoiruur domini

ducis consiliorum et comunis ueneeiarum ex altera

parte pro sse ciuitatibus terris locis subdictis fide

libus adhcreutibus ualitorihus et sequacibus ipsarum

parcium et cuiuslibet earum firmauerunt et contra

xerunt sibi mutuo inuicem et uicissim remiserunt b

et remittunt omnia odia rancores iniurias offensas

cedes uulnera captiones raptus rapinas incendia

et alia quocumque dampna tam realia quam pern

sonalia per dictas partes uel aliquas uel aliquos

subdictos ipsarum parcium uel alterius earum seu

aliquas gentes uel singulares personas ipsarum seu

adherentes complices ualitores uel sequaces ipsarum

parcium comuniter uel diuisim contra reliquam

partem terras loca subdictos gentes uel singulares

personas ipsarum seu adberentes complioes ualitores

uel sequaces alterutrius partis quomodocumque et

qualitercumque illata data seu facta fuissent et omv

nes penas et interesse in quibus per presentem

guerram uel aliqua binc retro inter dictas partes

facta uel commissa fuisset incursum facientes sibi

inuicem et uicissim dicte partes dictis nominibus de

predictis omnibus et singulis finem quitacionem

remissionem omnimodam liheracionemqet pactum

de ulterius non petendo nec non de predictis om-v

nibus et singulis per acceptilacionem et acquilianam

stipulacionem uerbis solemnibus et legiptimis inter

positas plenarie se se inuicem liberando et sibi mutuo

et uicissim promittentes bonam et ueram pacem

predictis non obstantibus perpetuo obseruare. et

quod occaxionibus supradictis uel aliqua ipsarum

nulla imperpetuum lis molestia controuersia et re

quisicio fiet uel mouebitur per unam partem contra

aliam uel per singulares personas unius partis contra

aliam uel contra singulares personas alterius partis

complices adberentes ualitores uel sequaces ipsarum

parcium uel alterius earum in iudicio uel extra tam

de iure quam de facto. item fuit actum inter dictas

partes nominibus predictis quod omnes captiui

carcerati et detempti parcium predictarum et cuius

libet earum ac subdictcrum ipsarum parcium ubi

cumque sint ac penes quemcumque capti uel dev

tempti fuerint et quicumque sint sine capti sint

per ipsas partes uel gentes ipsarum uel singulares

personas seu stipendiarios ipsarum parcium et cuius

libet earum siue etiamsi fuerint detempti in uin

tute seu potestate ipsarum parcium uel quarumv

cumque singularium personarum cuiuscumque con

dicionis et gradus sint libere et sine aliqua redem

ptione exactione uel impedimento quocumque reali

ac restituantur pristina libet-tati item fuit actum

inter partes predictas nominibus predictis quod uma

nos ciuitates castra terre et loca que tempore

guerre presentis inchoationis tenebantur seu pass

sidebantur per aliquam ipsarum parcium subdictos

uel adherentes ipsarum capta uel capte occupatis

uel occupate tenentur relaxentur et expodiqntup pgr

partem oiccupantem seu tenentem in eo statu in

quo hodie sunt exceptis municionibus mobilibus quas

ipse partes uel aliqua ipsarum posuissent inidictig

locis uel aliquo ipsorum quas libere exportari gfag

cere possint taliter quod illa pars uel persone qag

dicta loca castra uel terras tenebant tempore dicto
iinchoate guerre ipsa possint intrare tenere etiam

nirep sic et taliter quod dicta loca quo qntg gnem

ram presentem per comune et dominatiqnqm ggmg

ciarum seu eorum nominibus tenebantur sine aliqgg

impedimento ad manus et potestalgemv dicti lcqmgg

nis ueneeiarum poterunt deueniro let peruanisgeqg

si ipsa capere uelentsaluo iuro eompromissi supraq

soripti et cum similiter loca quo ante gum-amp pri-rm

seutem per dominum patriarobam et ecclesiam

acquilegiousem seu eorum litominibus tenebantur

sine aliquo impedimento ad manus et uirtutem digfm

ecclesie poterunt deuenire et peruenient si ipsa qag

pare uollent et si ipsa tenere possint prout tenc.

bant et tenere poterant ante presentem guerram

iu omni et tali iure possessionis et dominiiquihus

ante presentemi guerram tenebantuu ita quod per

dictam occupationem uel. relaxationem uel expedit

cionem ipsarum terrarum uel alicuius earum nullum

ius de nouo intelligatur acquisitum auctum uel div

minutum alicui ipsarum parcium nisi prout hahov

bant ante presentem guerram exceptis a predictis

omnibus et singulis ciuitate tregestri castrislde macha

et muclmlano territoriis districtibus uillis et pala

tinentibns ipsius et ipsorum et cuiuslibet eorum

cum omnibus fortiliciis et locis que intra eorum

continentur confines et districtus quam cillitatem

comunitatem et loca predicti sindici actores et proi

curatores prefati domini ducis et comunis ueneciar

rum nomine antedicto liberant et absoluunt pers

petuo ab omni iure possessionis et dominii quam

seu quod in dictis locis uel altero eorum haberent

d ab omni uinculo cuiuscumque homagii fidelitatis

iurisdicionis et obligacionis alterius cuiuscumque

quocumque nomine censeatur et quo dici uel exca

gitari possit qua seu per quam dicte ciuitas et

castra comunia terre et homines forent quomodor

cumque et qualitercumque dicto domino duci et

comuni ueneeiarum ohligati uel quomodolibet tene.

rentur liberantes et absoluentes me notarium infra.

scriptum tamquam personam publicam stipulantem

ct recipientem nomine et uice predictorum ciuitatis

aoastrorum comunium uniuersitatum et singularium

personarum earumdem a predictis omnibus at sim

gulis per acoeptillacionom et acquiliannm stipula

cionem uerhis solempnibus et legiptimis interpositas

facientes michi dicto notario ut supra recipienti de
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predictis omnibus et singulis finem quitacionem ai-giensis nomine et uices dicte ecclesie promiserunt

omnimodam liberacionem et pactum de ulterius non

petendo promictentes michi dicto notario ut supra

stipulanti et recipienti nec non predictis uenerabi

libus et egregiis sindicis actoribus procuratoribus

ambasiatoribus et nunciis specialibus dicti dominii

uicedomini. ecclesie et capituli acquilegiensis leti

patrie fori iullii nomine et uice dicti patriarcha et

ecclesie acquilegiensis recipientibus quod inulla im

perpetuum lis causa molestia controuersia uel re
quisiciol fiet uel mouebitur contra dictas ciuitates

castra comunia et personas nec non contra dictum

dominum patriarcham et ecclesiam acquilegiensem

in iudicio nec extra de iure nec de facto publice

uel occulte dirrecte uel per indirrectum. exceptis

et reseruatis a predictis omnibus et singulis pre-a

stacio annua illius quantitatis uini uubioli et olei

que per dictos uenetos et comune ueneciarum re

galia appellantur que dicta ciuitas et comunitas

trigestri dicto domino duci et-icomuni ueneciarum

solite et consuete sunt prestare antequam dominus

dux et comune ueneciarum haberent dominium et

possessionem et tenerent ciuitatem trigestri prefato

magnifico domino duci et comuni ueneciarum pre

stari debeant predictis non obstantibus et prout et

secundum quod comune trigestri consuetum et so

litum erat prestare antequam comune ueneciarum

teneret et possideret dictam ciuitatem trigestrL et

excepto etiam quod dictis domino duci et comuni

ueneciarum et subdictis et districtualibus eorumdem

remaneant salua integra illibata et illesa iura mer

candi libere et absque solucione alicuius pedagii

dacii uel cabelle seu alterius imposicionis cuius

cumque ac transeundi standi et redeundi cum.suis

nauigiis mercanciis et absque rebus que habebant

in ipsa ciuitate et territorio eo modo et forma et

prout soliti et consueti erant antequam dominus

dux et comune ueneciarum haberent dominium et

tenerent ciuitatem trigestri. et uersauice dictus do

minus dux et comune ueneciarum teneantur et

debeant soluere et prestare omnia illa que soliti et

consueti erant soluere et prestare comuni trigestri

et singularibus personis si eis soluere uel prestare

aliquid consueuerunt. et insuper fuit actum inter

dictas partes nominibus predictis non obstantibus

suprascriptis quod omnes domus possessiones et

bona immobilia singularium personarum subdicto

rum dicti comunis ueneciarum quas habent in dicta

ciuitate et territorio trigestri et castrorum locorum

et districtuum predictarum que tenebant et posside

bant ante presentem guerram. et eodem modo dictis

trigestrinis et districtualibus dictorum locorum re

stituantur omnes domus terre et possessiones quas

habebant ante presentem guerram in ueneciis ter

ritoriis .et districtibus comunis ueneciarum tales

quales sunt. et restituantur in eo. iure possessionis

et dominii in quibus erant ante presentem guerram.

hoc acto et specialiter conuento inter dictas partes

dictis nominibus quod sindici procuratores actores

Aannbassiatores et -nuncii speciales ecclesie acquile

per stipulacionem solempnemiprescriptis sindicis et

procuratoribus dictorum domini ducis et comunis

ueneciarum stipulantibus et recipientibus uice et

nomine dictorum domini ducis et comunis uenecia

rum se factnros et curaturos cum effectu quodi

dictum comune trigestri iratifficabit et approbabit

per publicum instrumentum suprascriptum capitu-z

lum infra duos Amensesita presenti die numerandos

sub pena in presenti pace apposita que pena ipso

facto comuni ueneciarum aplicetur et possit exigi

cum effectu vet pro dicta pena possint conueniriv

arrestari detineri realiter et personaliter. acto et

conuento inter ipsas partes quod omnes domus pos

sessiones predia et bona immobilia parcium predia

ctarum et singularium personarum ipsarum que per

ipsas et singulares personas ipsarum ante presentem

guerram tenebantur in eo statu in quo nunc sunt

restituantur hinc inde illis partibus et personis que

illa tenebant ante presentem guerram item fuit

actum inter dictas partes quod omnia debita ad que

dicte comunitates uel singulares persone subdicte

et districtuales dictarum parcium et cuiuslibet earum

sibi inuicem tenebantur ante presentem guerram

que per dominia ipsarum parcium uel alicuius ea

rum exacta non fuerint seu capta remaneant in

ter ipsas partes in eo statu in quo erant ante

presentem guerram et fieri debeat hinc inde iusticia

inter partes et plenum et expeditum iusticie com

plementum. item fuit actum inter partes predictas

nominibus predictis quod prefatus dominus dux et

comune ueneciarum teneantur et debeant de cetero

soluere facere et prestare dicto domino patriarche

et ecclesie acquilegiensi et eius ecclesiis et subdi

ctis annuas prestaciones pecuniarum et aliarum

quarumcumquc rerum quas facere soluere et pre

stare ante presentem guerram consueuerunt et te

nentur ex forma pactorum initorum inter dictam

ecclesiam et patriarcham seu patriarchatum acqui

legiensem et dominum ducem et comune uenecia

rum. et quod dictus dominus patriarcha et ecclesia

acquilegiensis restituantur et restituti esse intelli

gantur ad omnia iura immunitates et facultates que

ex forma pactorum predictorum sibi competebant

in presenti guerra que pacta inter dictas partes

debeant super predictis inuiolabiliter obseruarL et

similiter prefatus dominus patriarcha et eius ecclesia

acquilegiensis et subdicti de cetero soluere facere

et prestare teneantur dictis domino duci et comuni

ueneciarum et eorum ecclesiis et subdictis annuas

prestaciones peccuniarum et aliarum quarumcumquc

rerum quas soluere et prestare ante presentem

guerram consueuerunt et tenentur ex forma dicto

rum pactorum et quod dominus dux et comune

ueneciarum restituantur et restituti intelligantur ad

omnia iura immunitates et facultates que ex forma

dictorum pactorum eis competebant ante presen

tem guerram que pacta inter dictas partes inuio

labiliter obseruentun item fuit actum et solempniter

conuentum inter dictas partes dictis nominibus quod
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dominus dux et consilium nomine et uice ipsius et a minus nicedominus et dicti representantes seu gu

dicti comunis ueneciarum infra unum mensem a

die publicacionis presentis pacis facient compromis

sum super questione controuersiis et discordiis que

sunt et esse possunt inter dominum patriarcham et

ecclesiam acquilegiensem ex una parte et ipsum

dominum ducem et comune ueneciarum ex altera

super iurisdicione et iuribus tote prouincie ystrie

in sanctissimum dominum nostrum papam. ita quod

dictus sanctissimus dominus noster papa cognoscat

et simul et semel diliiniat tam de proprietate quam

de possessione dicte iurisditionis et aliorum dicto

rum iurium per arbitractionem per arbitrium per

racionem laudacionem ordinatiouem et amicabilem

compositionem alte et basse sicut ei uidebitur sub

pena mille marcharum auri medietas cuius pene

cedat romane ecclesie et mcdietas cedat parti obser

uanti predicta prout et sicut continetur alias fuisse

compromissum per dictas partes in dominum papam

nicholaum quartum secundum quod apparet in

quodam publico instrumento scripto manu donati

lamberti imperiali auctoritate notarii publici et du

catus ueneciarum scribe et gualterii ciuitatensis

appostolica et imperiali auctoritate notarii et hen

rici imperiali auctoritate notarii anno domini

uccLxxxx primo indicione quarta die xl intrante

nouembris et si post predictum instrumentum com

promissi reperiretur illud instrumentum compro

missi facti per dictas partes de predictis in dictum

dominum papam uel alium papam ultimo confectum

stetur ultimoycompromisso quantum ad formam

bailie date. et sic per presens capitulum illa bailia

intelligatur esse data dicto sanctissimo domino no

stro pape presenti et successoribus suis qui in ipso

ultimo compromisso reponeretur si contingat ul

timum reperirL sane semper intellecto et excepto

ab omnibus supradictis quod ciuitas trigestri cum

castro de moncho et mocholano cum territoriis di

strictibus uillis et pertinenciis ipsius uel ipsorum

et cuiuslibet eorum cum omnibus fortiliciis et locis

que infra eorum continentur confines et districtus

de quibus fit mencio in speciali capitulo presentis

pacis. non includatur nec uenire intelligatur in

supradicta cognicione arbitrio et potestate data

predicte sanctissimo domino nostro pape per pre

sens capitulum. et quod interim donec et quousque

dictum compromissum in forma predicta factum

fuerit dicti domini uicedominus et alii gubernatores

regentes seu representantes ecclesiam acquilegien

sem et dictam patriam fori iulii non teneantur nec

sint astricti seu obligati uigore presentis pacis ad

relaxandum dimittendum seu expediendum dicto do

mino duci et comuni ueneciarum ciuitates terras

castra et loca que eis dimictere et relaxare tenen

tur secundum formam presentis pacis sed de dictis

locis nec aliquo ipsorum dictus dominus dux et

comune ueneciarum nisi prius facto dicto compro

misso se impedire non debeant neque possint nec

dictam ecclesiam in dictis locis et terris molestare

facto autem dicto compromisso ut supra dictus do

bernantes dictam ecclesiam acquilegiensem et pa

triam fori iullii teneantur et debeant obseruare et

execucioni mandare contenta in dicto capitulo de

relaxacione et expedicione dictarum terrarum et

locorum mencionem faciente. et in casu quo supra

dicti simlici actores et procuratores dicte ecclesie

et patrie fori iullii uel alter ipsorum habens in so

lidum potestatem infra dies uigintiquinqne dicti

mensis non fecerint dictum compromissum insimul

et una cum dicto domino duce et consiliis quod

prefatus dominus dux et consilia nomine dicti co

munis ueneciarum soli et per se possint dictum

compromissum facere in forma predicta hoc acto et

specialiter conuento inter dictas partes quod pre

fatus dominus noster papa uigore dicti compromissi

cognoscere uel procedere non possit. nec dicti acquiq

legienses uel presidentes ecclesie requirere possint

uigore dicti compromissi procedere uel dominum

nostrum papam requirere nisi prius dictum comproq

missum factum per dictum dominum ducem consilia

et comune ueneciarum ex una parte. et supradictas

sindicos actores et procuratores ambassiatores et

nuncios speciales dicte ecclesie acquilegiensis et

patrie fori iullii uel altcrum ipsorum ex altera. ratif

ficatum et approbatum fuerit per personam uel

personas legiptime presidentem uel presidentes ec

clesie supradicte. item fuit actum inter dictas partes

nominibus antedictis quod omnes homines et per

sone cuiuscumque status et condicionis et sexus

existunt que ante presentem guerram habitabant

seu solite sunt habitare seu que habitabant posses

siones uel bona et que poterant habitare ante pre

sentem guerram in aliqua ciuitatum terrarum uil

larum castrorum et locorum tocius prouincie istrie

qui adhesissent quouis modo in presenti guerra

dicto domino patriarche et ecclesie acquilegiensi

seu eius gentibus et subdictis seu aliquid fecissent

perpetrassent uel commisissent toto tempore preo

sentis guerre contra dominum ducem et comune

ueneciarum seu eorum adlierentes subdictos et se

quaces in personis et rebus restituant in integrum

quoad personas statum et bona in eo statu quo

dicta bona hodie sunt et restituantur et restituti

esse intelligantnr ad graciam dictorum domini ducis

et comunis ueneciarum cassatis irritatis et abolitis

quibuscumque tprocessibus sententiis bannis et fore

stacionibus factis hactenus contra eos uel ipsorum

aliquem toto tempore presentis guerre et quod pos

sint dictis bonis suis gaudere et stare et habitare

ubi eis placuerit. et idem et eodem modo in omq

nibus et per omnia fiat et obseruetur per ecclesiam

acquilegiensem de hominibus et super hominibus

dicti patriarchatus et subdictis suis qui quouis modo

adhesissent in presenti guerra dictis domino duci

.et comuni ueneciarum. item quod super non ispeo

cilflcatis in presenti pace stetur pactis et conuen

tionibus initisx inter ipsas partes que inter ipsas

partes debeant inuiolabiliter obseruari saluo semper

compromisso predicta demum cum inter dictum se
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renissimum dominum regem ungarie etc. ex una parte a sibi inuicem et uicissim solempnibus stipulacionibus

et comune ianue ex altera nec non inter prefatum

serenissimum dominum regem ex una parte et pre

fatum dominum et comune padue ex una alia parte.

ac etiam inter prefatum serenissimum dominum

regem ex una parte et dominum patriarcham et

ecclesiam acquilegiensem ex alia parte uigeant col

ligaciones siue lighe de quibus appareat publica

instrumenta fuit actum et specialiter conuentum in

omnibus pacibus supradictis inter omnes et singulas

partes predictas quod si presens pax rupta fueritt

dicto domino regi nel alicui ex colligatis predictis

quod intelligatur rupta omnibus colligatis et cuilibet

ex eis quo capitulo lecto prefatus reuerendus pater

dominus paulus zagrabiensis episcopus procuratorio

nomine regie maiestatis ut supra statim et incon

tinenti dixit qualiter prenominatus dominus padua

nus pro adherente eius domini regis in pace huius

modi et non pro colligato scriberetuix quibus dictis

dominus iacobus turcbetus et ceteri ambassiatores

dicti domini paduani nomine eiusdem domini pa

duani dixerunt quod ymmo pro colligato scriberetur

quoniam obligatus erat dicti domini regis ut apparere

dicebant per. publicum instrumentum quibus dictus

dominus zagrabiensis respondit quod non erat obli

gatus dicti domini regis nec eum pro colligato etiam

reputabat hiis sermonibus interuenientibus sepedi

ctus dominus leonardus de montaldo dixit quod si

appareret per instrumentum publicum dictum domi

num paduanum fore colligatum eiusdem domini

regis quod ipse pro colligato habeatur sin autem

autem pro adhereute ipsius teneretun item quod

omnes adherentes dictarum parcium et cuiuslibet

earum qui superius sunt descripti intelligantur et

sint inclusi in presenti pace et quia non esset con

ueniens neque iustum quod presens pax quoad

offensiones et restituciones dampnorum ligaret igno

rantes actum fuit et specialiter conuentum inter

omnes dictas partes ut oftensiones inter dictas partes

et eorum gentes subdictos adherentes et complices

cessare debeant secundum determinacionem et limi

tacionem locorum et temporum que fiet inter dictas

partes de qua conficietur publicum instrumentum.

postque tempora secundum diffinitionem ipsorum

temporum et locorum que fiet si aliquod dampnum

fiat per alteram ipsarum parcium uel eius subdictos

gentes adherentes uel sequaces debeat fieri parti

lese emendacio et restitucio ipsorum dampnorum

pro offensis autem et dampnis que inter dictas par

tes infererentur ante tempora ordinanda in locis

singulis nulla emendacio uel restitucio fieri debeat

nec contra presentem pacem intelligantur illata. ita

tamen quod omnia castra loca terre et fortilicie et

captiui que et qui caperentur uel occuparentur a

die firmate presentis pacis etiam ante seu infra

dictum terminum et tempus statuendum per aliquam

partem predictarum seu gentes earum hinc inde

semper et in omni casu restituantur et libere re

laxentun que omnia et singula supradicta omnes

dicte partes dictis nominibus et quelibet ipsamm

hinc inde interpositis promiserunt actendere com

plere et obseruare et contra in aliquo non facere

uel uenire sub pena florenornm centummilium auri

solempniter stipulata in quam penam incidat que-w

libet dictarum parcium que predicta non obserua

uerint. et comictatur et aplicctur parti obseruanti

contra quam esset contrafactum tociens quociens

fuerit contrafactum ratis manentibus omnibus et

singulis supradictis sane semper intellecto quod dicta

pena generalis in presenti capitulo posita locum

non habeat in illis casibus seu- capitulis in quibus

seu per que in presenti pace de pena specialiter

est prouissum. sub ypoteca et obligacione omnium

bonorum dictarum parcium et cuiuslibet earum pre

sentium leta fiitui-oium. et ad maiorem roboris fir

mitatem dicte partes in animas constituentium cor
poraliter tactis scripturis sacrosancitis iurauerunt

predicta omnia et singula habere et tenere rata

grata et firma actcndere complere et obseruare et

non contrafacere uel uenire beneficia restitucionis
necialio quocumque iure generali uel speciali que

dici uel excogitari possit quoznodolibet non obstan

tibus promiserunt etiam et solempniter conuenerunt

omnes partes predicte uidelicet quelibet ipsarum

nominibus antedictis quod presens pax publicabitur

in principalibus ciuitatibus ipsarum parcium et ra

tifficabitur per dominia et comunitates constiluentium

eorumdem modis et formis consuetis uidelicet per

prefatum serenissimum dominum regem ungarie

infra menses duos inchoandos et per omnes alias

partes infra mensem unum de quibus publicacione

et noctillicacione fient plena et suflicientia instru

menta cum cautellis iuramentis penis et solempni

tatibus opportunis et in talibus fieri consuetis

fPcnores uero mandatorum de quibus supra fit mencio

in principio sequitur pro ut infra et primum mau

datum regie maieslatis.

ln christi nomine amen. nos ludouicus dei gra

cia ungarie pollonie dalmacie croacie rame seruie

galicie lodomerie bulgarie comanieque rex prin

ceps salernitanus et honoris montis sancti angeli

dominus omni iure uia modo et forma quibus

melius et efficacius possumus et ualemus. pro

nobis et successoribus nostris sponte et ex certa

sciencia omni. facimus et constituimus creamus et

ordinamus fideles nostros dilectos uenerabiles in

christo patres dominos ualentinum quinqueeccle

siensem decretorum doctorem et paulum zagrabienv

sem episcopos absentes tamquam presentes nostros

certos nuncios negociorum gestores missos actores

et legiptimos ac speciales procuratores et quicquid

magis melius amplius atque magis censeri dici et

esse possunt. ita quod de infra dicendis agendis et

gerendis incipere seu mediare naleant concludere

uel finire et quemlibet eorum in solidum ita quod

non sit melior condicio occupantis sed altero ab

sente unus eorum et quilibet prosequi aut incipere

mediare ualeat et finire in omnibus causis nostris

litibus controucrsiis et querelis ciuilibus et crimi
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nalibus presentibus et-futuris specialiter ad litibus a. mam nostram perpetua actendere et inuiolabiliter

controuersiis et querelis ciuilibus et criminalibus

presentibus et futuris specialitertradeudum inhiendum

complendum faciendum et concludendum nomine no

stro bonam ueram sinceram perpetuam solidam et

tranquillam pacem atque concordiam cum magnifico

domino domino andrea contareno dei gracia duce

ueneciarum etc. et cum ipso comuni ueneciarum

seu eorum procuratoribus et sindicis ad hec legi

ptime constitutis de omnibus et singulis guerris

discordiis dissidiis dissensionibus tliceriis questio

nibus litibus et controuersiis uertentibus et existen

tibus seu quoquomodo uerti existere et esse pos

sint inter maiestatem nostram ex parte una et

prefatum ducem et comune ueneciarum ac adhe

rentes subdictos fideles et sequaces suos ex alia. et

i de omnibus et singulis dampnis iniuriis cedibus

incendiis tniolenciis et offensionibus realibus uel

personalibus per partes predictas uel alteram earum

factis dictis commissis uel perpelratis in aliam par

tem seu subdictos beniuolos adberentes et sequaces

eiusdem quomodocumque uel qualitercumque et alia

quacumque racione et causa seu occasione sub illis

modis formis pactis conditionibus promissionibus

obligacionibus realibus et personalilms penarixm

adiectionibus renunciacionibus cautelis et clausulis

opportunis qne dictis nostris procuratoribusvuide

buntur uel eorum alteri alio absente uidebitur finem

quoque remissionem liberacionem reffutacionem quie

tacionem absolucionem et pactum de ulterius non

petendo faciendum et recipiendum cum solempni

tatibus et clausulis necessariis et ad prestandum

nomine nostro dictis procuratoribus sindicis domini

ducis et comunis ueneciarum omnem promissionem

et obligacionem ad quam inuicem conuenerint et

similiter eas a dictis procuratoribus et sindicis domini

ducis et comunis ueneciarum regio nomine nostro

recipiendum et pro obseruacione eorum omnium et

singulorum que hinc inde promissa et gesta fuerint

nos et bona nostra et heredes obligandum. et ab

ipsis procuratoribus et sindicis domini ducis et co

munis ueneciarum obligaciones recipiendas seu re

cipiendum perpetuam. item et specialiter ad reci

piendum seu alterum eorum recipiendum et acce

ptandum ab ipsis domino duce et comuni ueneciarum

seu ab eorum procuratoribus et sindicis quascumque

ciuitates terras castra oppida et loca queque cum

mero et mixto imperio iurisdicione subiectione obe

diencia et dicione quacumque ad ipsum dominum

ducem et comune ueneciarum quomodocumque spe

ctantes seu spectantia quas et que dictus dominus

dux et comune ueneciarumt seu sindici et procura

tores sui ex pactis et in pactis hinc inde formandis

et fiendis et in ipsius pacis conclusione culmini

nostro tradere summittere subicere et applicare uel

lent de ipsisque maiestatis nostre nomine tenu

tam et possessionem corporalem intrandi accipiendi

et aprebendendi cum omnibus solempnitatibus que

in huiusmodi similibus contractibusqne de iure ac de

consuetudine requiruntun ct ad iurandum in ani

obseruare quecumque dicti procuratores nostri ambo

simul uel alio absente alter eorum pro se duxerit

seu duxerint promictenda et prout super premissis

et quolibet premissorum conuenerint simile quoque

iuramentum recipiendum ab aliisg uolumus insuper

et ordinamus ut quecumque occurrerint facienda

ipsi domini episcopi predicti ambo simul uel alter

eorum procuratores et sindici nostri incipere me

diare exequi et concludere ualeant ambo simul uel

alio absente alter eorum ualeat et finire. et gene

raliter ad omnia alia et singula faciendum agendum

idicendum pronunciandum tractandum promicten

dum et execucioni mandandum que in premissis et

circa et in dependentibus et connexis ab eis fuerint

necessaria utilia et .opportuna. et que nos idem

ludouicus rex predictus dicere facere et exercere

tractare et exequi possemus atque concludereisi

ibidem nostra ad hec personalis-presentia afferret

et que quilibet uerus uel ueri et legiptimus uel

legiptimi procurator uel procuratores dicere facere

et exercere posset uel possent. dantes et concedentes

dictis procuratoribus et nunciis nostris plenum libe

rum generale ac speciale mandatum cum plena libera

generali et speciali administracione omnia et singula

agendi dicendi faciendi promictendi tractandi et

concludendi et execucioni mandandi nomine maie

statis nostre in premissis et circa premissa et de

pendentibus et connexis ab eis etiamsi talia maiora

uel grauiora forent ac prorsus extranea que man

datum exigerent speciale promictentes per nos et

successores nostros semper firma rata et grata habere

tenere actendere et inuiolabiliter obseruare quocum

que per ipsos procuratores et nuncios nostros uel

alios absentes per unum eorum dicta facta gesta

promissa conclusa et ordinata fuerint in premissis

et circa premissa et in dependentibus et connexis

ab eis et non contrafacere uel uenire aliqua racioue

uel causa de iure uel de facto. snb obligacione no

stra et heredum et successorum nostrorum et bono

rum omnium ypotecha presentium per sigillum

nostre maiestatis appensum testimonia literarum.

actum bude in nostro palacio regali xm die februarii

anno domini McccLxxx primo.

fllenor procure uenetorum .

lu cliristi nomine amen. Anuo natiuitatis eiusdem

mccctxxx primo indicione quarta die xv mensis

aprilis. lixcelsus et illustris dominus dominus andreas

contarenus dei gratia dux ueneciarum etc. una cum

suis consiliis babentibus ad infrascripta et alia exer

cenda plenissimam libertatem ad sonum campane

et uoce preconia more solito specialiter conuocatis

et congregatis et ipsa consilia-una cum ipso do

mino duce unanimiter et concorditer nemine discre

pante omnibus modis iuribus formis et causis quibus

melius potuerunt pro se et successoribus suis ao

nomine et uice comunis ueneciarum fecerunt con

stituerunt et ordinauerunt suos et dicti comunis ne

neciarum sindicos actores deffensores procuratores
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legiptimos et negociorum gestores et quicquid melius a missum uuum et plura semel et pluries tam de iure

esse et dici possunt nobiles et sapientes uiros do

minos zachariam contareno. iohannem gradonico et

micbaelem maurozeno procuratorem ecclesie sancti

marci honorabiles ciues ueneciarum absentes tam

quam presentes et quemlibet eorum in solidum ita

quod occupantis condicio pocior non existat et quod

unus uel plures eorum inceperint alii uel alius pos

sint prosequi et finire in omnibus eorum et dicti

comunis ueneciarum litibus controuersiis et querelis

ciuilibus et criminalibus presentibus et futuris. et

specialiter ad tractandum conueniendum transigen

dum et paciscendum. ac tractatus conuentiones

transactiones et pacta inhiendum faciendum et fir

mandum cum serenissimo et excellentissimo domino

domino ludouico dei gracia illustri rege ungarie etc.

seu cum quibuscumque prelatis baronibus com

missariis et procuratoribus deputatis uel deputandis

a prefata serenissima regia maiestate ungarie et

quolibet eorum nec non cum excelso et illustri do

mino nicolao de guarclio duce ianue et comuni

ianue eiusdem maiestatis ungarie colligatis seu cum

sindicis procuratoribus et ambassiatoribus ipsius do

mini ducis et comunis ianue et cum patriarchatu

et ecclesia acquilegiensi colligatis eiusdem maiestatis

ungarie seu cum rectoribus administractot-ibus et

agentibus pro ipso patriarcbatu et ecclesia acqui

legiensi. ac etiam cum magnifico et potenti domino

francisco de carraria ciuitatis et districtus pro im

periali maiestate romanorum uicario generali colli

gato etiam prelibate maiestatis ungarie seu eum

procuratoribus et gmbassiatoribus suis et cuiuslibet

predictorum et cum quibuscumque aliis colligatis

adberentibus fautoribus complicibus subdictis et fi

delibus eiusdem regie maiestatis et quolibet eorum

simul uel diuisim et ad tractandum faciendum com

plendum et firmandum cum prelibatis serenissima

maiestate ungarie et cum suprascriptis et quibus

cumque aliis oolligatis adherentibus fautoribus com

plicibus subdictis et fidelibus eiusdem maiestatis et

quolibet eorum simul uel diuisim bonam ueram et per

petuam pacem uel concordiam uel treugas de omnibus

guerris discordiis dissidiis questionibus dissensionibus

et rancoribus uigentibus seu que uigere possent inter

prefatam serenissimum maiestatem ungarie ac eius

colligatos adherentes fautores complices subdictos et

fideles et quemlibet eorum simul uel diuisim ex

parte altera causa et occaxione seu racione qua

cumque sub illis pactis modis condicionibus obli

gacionibus promissionibus penarum adiectionibus

termiuis conuentionibus formis et articulis cautelis

et clausulis que dictis sindicis et cuilibet eorum

uidebuntun qet ad faciendum et recipiendum finem

absolucionem liberacionem et pactum de ulterius

non petendo promissiones et pacta ab ipsa regia

maiestate et colligatis suis uel ab agentibus pro eis

et quolibet eorum simul uel diuisim seu a procu

ratoribus et sindicis eorum et cuiuslibet eorum re

cipiendam nomine predicti domini ducis et comunis

ueneciarunr et ad compromictendum et compro

i

quam de facto faciendum in arbitros arbitractores

et amicabiles compositores de et super guerris di- -

scordiis dissensionibus questionibus et rancoribus

suprascriptis uel aliquibus eorum sub illis terminis

penis modis etcondicionibus que dictis sindicis et

cuilibet eorum uidebuntur cartas et instrumenta

quecumque pro predictis et singulis et quolibet

predictorum et dependentibus et connexis et prorsus

extraneis faciendum firmandum et recipiendum cum

stipulacionibus promissionibus pactis obligacionibus

penarum adiectionibus iuramenti prestacionibus re

nunciacionibus cautelis et clausulis opportunis et

ad obligandum bona prelibati domini ducis et co

munis ueneciarum et ad iurandum in animabus

eiusdem domini ducis et singularium personarum

comunis ueneciarum pro obseruacione eorum que

dicti sindici uel aliquis eorum duxerint promictenda

et cuiuslibet generis sacramenti prestandum. et ge

neraliter ad omnia alia et singula faciendum pro

mictendum recipiendum fii-mandum et ualidandum

que in predictis et singulis et in dependentibus et

connexis et prorsus extraneis necessaria fuerint et

opportuna et que merita causarum et negociorum

erigunt et requirunt etiamsi talia forent que man

datum exigerent speciale et que ipsimet constituentes

facere possent si presentes forent. dantes et conce

dentes dictis eorum sindicis et procuratoribus et

cuilibet eorum in predictis et ciica predicta et in

dependentibus et connexis et prorsus extraneis du

xerint facienda et promictenda et non contrafiacere

uel uenire sub obligatione et ypoleca omnium boe

norum prefatorum domini ducis et comunis uene

ciarum. actum ueneciis in ducali palacio presentibus

sapiente et circumspecto uiro domino rapliayno de

carexinis ducatus ueneciarum canzellario ac prouidis

uiris ser amadeo de boniguadagnis ser iohanne uido.

et ser petro quondam ser iacobini de rubeis ducatus

ueneciarum scribis testibus ad premissa uocatis spe

cialiter et rogatis et aliis. in premissorum autem om

nium fidem et euidentiam pleuiorem prefatus inclitus

dominus dux presens instrumentum sindicatus fieri

mandauit et sua bulla plombea pendente muniri ego

leonardus de ancelelis de ueneciis filius quondam

ser francisci imperiali auctoritate notarius predictis

omnibus et singulis presens fini et ea de mandato

prefati incliti domini ducis publicaui rogatus

tremor sindicatus ianuensium. j

ln nomine domini amen. lllustris et magniflicus do

minus dominus nicolaus de guarcbo dei gracia ia

nuensium dux et populi deffensor in presentia cono

silio deliberacione et consensu sui spectabilis et pru

dentis antianorum consilii in pleno numero congregati

et quorum de dicto consilio nomina sunt hec. do

minus nicolaus de recho prior. dominus bartholo

meus de iacobo legumdoctor. dominus uincentius de

flischo. dominus quilicus bomdinarins dominus pero

ciual cibo. dominus franciscus de anchona. dominus

antonius lercarius dominus bartholomeus de prato
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de bulsanetm- doniiqus thomas cataneus dominus a paciscendnm transigendum ac finem et acci-dium

petrus cazanus. dominus illarius lecauellus. dominus

tomas spinulla nec noni-dictum consilium seu con

siliariivantiani in presentia auctoritate uoluntate et

decreto prefati illustris et magnifici domini duck

nomine et uice comumssianue et pro ipso comunit

ac quibuscumque subdictis et districtualibus eius

dem comunis absoluentes et liberantes se prius super

infrascriptis ad ballotollasl albas et nigrasque -re

perte fuerunt omnes albe numero quatuordecim nulla

nigra et ad cautelam inipresentia uoluntate deli

beracioneiet consensu infrascriptorum octo pruden-

tum ofiicialium guerra maris dictivcomunisy ianue

etiam in pleno numero cortgregatorum nomina quorum

sunt hec. babilanus uentus prior. damianus de cla

paria. cathaneus de auria. franciscus leardus luchinus

de bonaucL bartholomeus pindebem de uernacia.

ambaldus lomelinus et antonius grillus omni iureque

uia modo et forma quibus melius potuerunt et possunt

fecerunt constituerunt ellegerunt et ordinauerunt ac

faciunt constituunt elligunt et ordinant eorum di

ctique comunis ianue ueros certos et indubitatos

legiptimos- sindicos procuratores nuncios et actores

et prout de iure melius dici censeri uel appellari

possint nobiles et circumspectos uiros dominum leo

nardum de montaldo iurisperitum. fi-anciscum em

briacum. neapolionum lomelinum et matheum maruf

fum notabiles ciues ianue licet absentes et tamquam

presentes et tres eorum in solidum semper et quociens

contingeret unum eorum causa absentie uel infir

mitatis seu alia iusta et racionabili causa una cum

aliis tribus interesse non posse ad tractandam per

ueniendum inheuudum etgfinnandum bonam et ueram

et sinceram pacem et bonum et uerum et sincerum

acordium deo propicio perpetuo duraturum et du

raturum cum illustri et magnifico domino domino

andrea contareno duce ueneciarum cumque suo pru

dente consilio et cum comuni et uniuersitate eiusdem

ciuitatis ueneciarum seu cum persona uel personis

legiptimis pro eis seu eorum nominibus interueniente

i seu interuenientibus cum pleno et suliicienti man

dato de et pro omni guerra discordia rancore odio

inimicicia que sunt uertuntur et uigent queque fuerint

et uiguerint et in futurum fuerint et uiguerint seu

uerteutur inter dictas partes nominibus iam dictis

et de et pro quibuscumque hominibus captiuis di

ctarum partium et cuiuslibet earum. nec non de .et

pro quibuscumque homicidiis cedibus uulneribus

dampnis incendiis robariis predis rapinis aliisque

criminibus iniuriis offensis sceleribus et delictis co

missis illatis et perpetratis hinc inde ac commi

ctendis inferendis et perpetrandis in futurum us

rwque ad diem dicte pacis et tam dicta guerra uigente

quam ante pactis promissionibus conuentionibus modis

formis conditionibus penarum adiectionibus securi

ltatibus fideiussionibus iuramentis obligacionibus ypo

techacionibus solempnitatibus clausulis et cautelis de

quibus eisdem sindicis seu tribus eorum in solidum

contingente aliqua predictarum causarum melius ui

debitur et placuerit item etiam ad componeudum

faciendum cum prefactisi illustri domino duce genn

silio et comuni ueneciarum saucium peraonaggzuel

personisulegiptimis pros eisdem de omnibus etiam

gulis ad quct dicte partes sibiwinuicem-tenentumzsezlt

ohligate sunt uigore quarumcumqize paoumseu-in

strumentorum pacum hinc retro interuentaruminter

ipsas partes zseu alias personas-pro eisdem palilibus

sub nouis pactis promissionibus-transactionibus cdm

posicionibus penarum adiectionibus obligaciouibus

ypotecis iuramentis seauritatibus lideilussionibuS-ciau

sulis et cautelis et in omnibus et per omnia prout

et sicut dictis sindicis uisum fiueritzseu tribus collum

in solidum contingeute aliqua causarum prediotarum.

et demum generaliter -ad omnia et singulalhcien

dum que in predictis omnibus et singulis ac inde

pendentibus incidentibus emergentibus acoessoriis

annexis et connexis predictis eta predictis etvquo

libet predictorum necessaria-i fuerint seu utilia uij

debuntur etiamsi talia forent de quibus opporteret

mencionem specialem et expressam fieri-.- et- que

ipsimet constituentes dictis nominibus sfen dictum

comune facere posset seu possent sifpersonaliter

interessent seu interesset dantes et concedentes no

minibus antedictis eisdem sindicis et trihiusteorum

in solidum contingente aliqua causarum predictarum

in predictis et circa - predicta ac in dependentibus

incidentibus emergentibus accessoriis annexis et con

nexis ab- eis et- quolibet eorum-Aplenumi liberum-et

generalissimum mandatum cumtplenat libera et ge

nerali admi nistracione promittetrtes et conuenientes

nominibus iam dictis michi infrascripto notario ut

publice persone oiiicio publico stipulanti-etgrecipienti

uice et nomine omnium et singulorum-quorum in

terest intererit- seu interesse poteritvse se dictis no

minibus dictumque comune ianue habituros et ob

seruaturos ac habiturum et obseruaturum perpetuo

rata grata solida et firma omnia et-singula que ui

gore presentis mandati per dictos sindicos et pro

curatores nominibus ipsorum et dicti comunis ianue

acta gesta facta promissa conuenta seu quomodolibet

procurata fuerint sub ypoteca et obligacione omnium

bonorum et rerum dicti comunis ianue presentiam

-et futurorum. et duratura sint ac uim et robur obti

neant presentia sindicatus mandatum et baylia hinc

ad menses tres proxime uenturos rogantes me no

tarium infrascriptum quatenus de predictis hoc con

ficerem instrumentum. actum ianue in capella ducalis

palacii anno dominice natiuitatis mcccLxxx primo

indicione tercia secundum cursum ianue die nona

madii hora paulo ante tercias testibus presentibus

uocatis et rogatis antonio panizario. raffaele de ca
sanoua notariis et canzellariis. manuelelde ualente

de rappalo et iohanino de allegro notariis et sub

canzellariis omnibus ciuibus ianue. ego badasal ni

colai de pineto imperiali auctoritate notarius et

prefatorum illustris domini ducis eius consilii et

comunis ianue canzellarius predictis omnibusinter

fui et rogatus hoc publicum instrumentum com

posuL
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rPenor procurationis patris et filii dominorum padue a toribus et sindicis aad hec legiptime constitutis de

ln christi nomine amen. Anno eiusdem natiuitatis

McccLxxx primo indicione quarta die iouis decimo

octi-iuo mensis aprilis padue in palaciis habitacionum

infrascriptorum dominorum patris et filii in camera

a quadris presentibus egregiis et strenuis militibus

domino boniffacio de luppis de parmam marchione

soranee filio quondam egregii militis domini ugoloti

de luppis de parma de contracta sancti fii-ini de padua.

domino romeo de populis de bononia quondam ma

gni-fici domi-ni iohannis de populis padue habitante

in oogntracta braydi -ac domino simone de luppis de

parma de contractu domini de padua egregio legum

doctore. domino paganino de sailalciue patauo filio
quondamidomini conradi de salla de contracta sancti

lanrencii nobile uiro ohecto quondam petri de leone

delpadua de conti-acta sancte lucief et circumspeclo

et prudente uiro ser francisco turcheto infrascripti

dominii magnifici domini francisci de carraria ref

fereudario filio quondam ser antonii turcheti de con

tractis-domini de padua testibus uocatis et rogatis

et aliis ibique magnificus et excelsus dominus do

minus franciscus de carraria padue etc. natus olim

felicis recordationis magnifici domini iacobi de can

rarin similiter domini padue ac magnificus natus

eins dominus franciscus de carraria auctoritate con

sensu et licencia dicti genitoris magnifici sui domini

francisci de carraria ibidem presentis nolentis et

consencientis et parabolam ei dantis uterque ipsorum

in solidum et pergse omni iure uia modo et forma

quibus melius et efiicacius potuerunt et possunt pro

se et eorum heredibus et successoribus sponte et

ex certa sciencia fecerunt constitnerunt creauerunt

et ordinauerunt egregius et honorabiles uiros do-v

minum arsendinum de arsendis- de furliuio. dominum

thadeum de azoguidiis bononiensem militem. dov

miuum antonium de zochis de pedemonte legumq

doctorem ipsius magnifici domini padue generalem

uicarium filium quondam domini manuelis de mon.

teealio. nec non dominum iacobum turchetum le

gumdoctorem filium quondam ser antonii turoheti

ciuem patauum omnes padue habitatores ibi pre

sentes et onus mandati sponte suscipientes quemlibet

eorum in solidum ita quod occupantis condicio pocior

non existaL et id quod unus ipsorum inceperit alter

possit proseqni mediare et finire suos certos et ueros

nuncios missos actores negociorum gestores et le

giptimos ac speciales procuratores et quicquid magis

melius et amplius censeri dici.et esse possunt in

omnibus suis et comunis padue causis litibus con

trouersiis et querelis ciuilibus et criminalibus pre

sentibus et futnris et specialiter ad tractandam
inhiendumicompleudum faciendum firmandum ulti

mandum et concludendum nomine dictorum mag-ni

ficorum dominorum patris et filii et comunis padue

bonam ueram puram sinceram perpetuam solidam

et tranquillam pacem unanimitatem atque concor

diam cum illustri et magnifico domino domino andrea

contareno dei gracia duce ueneciarum etc. et cum

d

omnibus et singulis guerris discordiis dissidiisudis

sensionibus diceriis questionibus-alitibus et conti-on

uersiis uerten tibus et existentibus seu que uerti existere

et esse possent inter prefatos æmagnificos dominos

patrem et filium carrarienses seu comune padue-en

parte una et prefatum dominum dneemret comune

ueneciarum et adherentes suditoswfideles et sequar-es

suos ex alia. et de omnibus et singulis dampnis ins

iuriis cedibns uiolenciis incendiis orapinisr robariis et

offensionibus realibus uel personalibus per partes

predictas sibi inuicem uel alteram earum/alteri factis

dictis commissis uel perpeti-atis uel alteram partem

seu subdictos beniuolos adhereutes et sequaces eius-.

dem quomodocumque et qualitercumque et quacum

que alia racione causa et occaxione subiillis modis

formis pactis oouuentionibnmpromissionibusobligaq

cionibus realibus et persoualibus et cum receptiou

nibus quorumcumque et iurisdicionis cuiuslibet gad

missionibus penarum adiectionibus renunciacionibus

cautelis et clausulis opportunis que dictis eorum

procuratoribus uidebuntur finem quoqueremissioq

nem liberacionem reffutaciollem tpiieotacionem ab-v

solucionem et pactum dc ulterius non petendo fa-i

ciendum et recipiendum cum stipulacionibns et claua

sulis necessariis. et ad prestandum nomine dicturum

magnificorum dominorum constituencium dictis pro-e

curatoribus et .sindicis domini ducisetcomunis nee

neciarum omnem promissionem et obligacionem de

qua inuicem conuenerunt. et similiter eas a dictis

procuratoribus et sindicis domini ducis et comunis

ueneciarum ipsorum nomine magnificorum domie

norum constituencium recipiendam et pro obsero

uacione eorum omnium et singulorum que hinc inde

promissa et gesta fuerint ipsosimagnificos dominos

constituentes de can-aria et eorum heredum succesr

sores et bona obligandum et ab ipsis procuratoribus

et sindicis domini ducis et comunis ueneciarum obliv

gacionem similem et reciprocam recipiendam et ad

iurandum in animas ipsorum maguificorum domi

norum patris et filii constituam-ium perpetuo acten

derelet inuiolabiliter obseruare quecumque dicti

procuratores eorum duxerint promictendm et pro et

super premissis et quolibet predictorum conuenerint

simile quoque et solempne iuramentum a dictis pro

curatoribus et sindicis domini ducis et comunis ues

neciarum sen ab aliis quibuslibet recipiendum. et

de premissis et quolibet premissorum instrumentum

ipso comuni ueneciarum seu cum eorum procura

unum et plura rogzmdum faciendum et celebrandum i

ac recipiendum semel et pluries ipsaque quocumque

ualamine roborandum. et generaliter ad omnia alia

et singula agendum dicendum faciendum procin

randum promictendum tractandam et execucioni

mandandum que in premissis et circa et in depen

dentibus et connexis ab eis et eorum quolibet fuerint

necessaria fructuosa utilia et opporluna. et que

ipsimet constituentes dicere facere et exercere pos

sent si ad premissa personaliter interessent et que

quilibet uerus et legiptimus procurator et sindicus

ciir-ere facere ct exercere potesL dautes et conce.
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dentes dictis procuratoribus suistet cuilibet ipsorum a iudex antianorum antiani. gastaldiones et consiliarii

in solidum plenum liberum generale et speciale man

datum cum plena libera generali et speciali admi

nistracione omnia et singula agendi dicendi faciendi

promictendi tractandi concludendi ac execucioni

mandandi nomine predictorum constituencium in

premissis et circa premissa et in dependentibus et

connexis ab eis et eorum quolibet etiamsi talia

maiora uel graviora et prorsus extranea forent qne

mandatum exigerent speciale. promittentes prefati

magnifici dominus franciscus de carraria et magni

ficus natus suus dominus franciscus pro se ac he

redibus et.-successoribus suis ac comuni padue michi

bandino notario infrascripto ut publice persone sti

pulanti et recipienti nomine et uice omnium quorum

interest uel interesse posset se semper firmat-ata

et grata per se et se et suos heredes et successores

et comune padue habere tenere actendere et obser

uare quecumque per ipsos procuratores suos et quem

libet eorum in solidum dicta facta gesta promissa

conclnsa et ordinata fuerint in premissis et circa

premissa et quolibet premissorum et in dependen

tibus et connexis ab eis et non contrafacere uel uenire

aliqua racione uel causa de iure uel de facto sub

sua ac heredum et successorum suorum et comunis

padue obligacione ac bonorum omnium ypoteda rno

bilium presentium et futurorum ego bandinus filius

angelinotarii de bandino de bragis ciuis et habi

tator ciuitatis padue in quarterio domini centenario

et contracte sancte lucie imperiali auctoritate no

tarius et iudex ordinarius ac prefati magnifici domini

francisci de carraria padue etc. scriba hiis omnibus

interfui et rogatus hec omnia bona fide scripsi.

rPenor sindicatus comunis padue.

ln nomine domini nostri ihesu christi amen. Anno

eiusdem natiuitatis Mcccmxx primo indicione quarta

diesabati xv mensis aprilis post nonam supra salam

maioris consilii comunis padue presentihus prouidis

uiris ser marsilio rouerino notario quondam domini

antbnii dei contractu omnium sanictorum. ser iaco

bino bnotario filio serrture de contracta sancti iohannis

a nauibusr ser antonio notario quondam domini al

berti contoaliis de contracta sancti danielis ser giL

beato notario quondam domini danielisia statutis de

contractu sancti bartholorpei et sapiente uiro do

mino francisco de raynis quondam magistri iohannis

de contractu sancti andree omnibus ciuibus patauis

ad hec specialiter uocatis lhabitis et Anogatis et aliis

iui piena et generali consilio comunis et hominum

ciuitatis padue ad sonum campane uocet-preconia

more .et loco solitis in unum conuocato et congre

gata in quo quidem consilio interfuerunt egregius

et spectabilis miles dominus rizardus de san-cto bm

nifacio comes ueronensis ciuitatis padue honorahiiis

potestas sapiens et honorabilis uir dominus macbay

guinus de grompo depadua lyegumdoctor iudex do

minorum antianorum ciuitatis padue ac numerus

snfiiciens consiliariorum ancianorum et gastaldionum

frntaliearum dicte ciuitatis padue secundum morem

et ritum ipsius ciuitatis padue ipsi domini potestas

dicte ciuitatis padue et comunis padue omnes una

uimiter et concorditer nemine discrepante ipse sci

licet dominus potestas una cum ipso iudice antia

norum antianisgastaldionibus et consiliariis et idem

dominus iudex antianorum antiani gastaldiones et

consiliarii una cum ipso domino potestate totum co

mune padue presentantes omni modo iure uia et

forma quibus melius et efiicacius potuerunt et possunt

pro se et successoribus suis ac nomine et uice co

munis padue fecerunt constituerunt creauerunt et

ordinauerunt honorabilem et egregium legumdo

ctorem dominum iacobum turchetum quondam do

mini anthonii turcheti. ciuem paduanum absentem

tamquam presentem suum et dicti comunis pa

b due certum nuncium missum actorem negociorum

gestorem et legiptimum et specialem sindicum et

procuratorem et quicquid magis amplius et melius

censeri dici et esse potest in omnibus eorum causis

litibus controuersiis et querelis ciuilibus et crimi

nalibus presentihus et futuris specialiter ad tractan